
UCHWA£A NR XXII/160/2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 wrzeœnia 2016 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿ dzia³ek budowlanych po³o¿onych w Skokach przy
ulicy Malinowej, przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jedno lity Dz. U. z 2016 r. póz. 446 ze zmianami ).

Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala, co nastêpuje:

§ l. l. Wyra¿a siê zgodê na sprzeda¿ dzia³ek po³o¿onych w Skokach przy ulicy Malinowej
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe Jednorodzinne oznaczonych geodezyjnie, jako
dzia³ki:

L.p.

l.

2.

Nr dzia³ki
858/61
858/62

Powierzchnia dzia³ki w ha
0,0907
0,0814

Ksiêga Wieczysta
P01B/00057904/1
P01B/00057904/1

2. Szczegó³ow¹ lokalizacjê przeznaczonych do sprzeda¿y dzia³ek przedstawia za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§ 2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy Rady

Zbigniew Kulawa

Id: 9819810A-D7F3-4D81-A730-7849A1CC6772. Przyjêty Strona l



Za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXII/160/2016

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 wrzeœnia 2016 r.

Lokalizacja dzia³ek przeznaczonych do sprzeda¿y.

Id: 9819810A-D7F3-4D81-A730-7849A1CC6772. Przyjêty Strona l



UZASADNIENIE

Nieruchomoœci gruntowe wykazane do sprzeda¿y powsta³y w rezultacie czêœciowego
podzia³u geodezyjnego terenów po³o¿onych w Skokach w rejonie ul. Antoniewsklej i
ul. Koœciuszki. Zgodnie z „Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w
czêœci Miasta Skoki" zatwierdzonym uchwa³¹ Nr X/76/20H Rady Miejskiej Gminy
Skoki z dnia27 paŸdziernika 2011 r. wymienione w uchwale dzia³ki budowlane
przeznaczone zosta³y pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹.
W zwi¹zku z du¿ym zainteresowaniem na kupno nieruchomoœci, postanawia siê
przeznaczyæ dzia³ki do sprzeda¿y w drodze przetargu. Sprzeda¿ nieruchomoœci
gruntowych nale¿y do spraw iriaj¹tkowych Gminy, o których decyduje Rada Gminy
podejmuj¹c stosown¹ uchwa³ê. W tej sytuacji podjêcie niniejszej uchwa³y przez Radê
Miejska Gminy Skoki uwa¿a siê za uzasadnione. ^.

Burmistrz Mia^ i Gminy

ii \-u-iij \ysi
feiysi

Id:981981ÓA-D7F3-4D81-A730-7849AlCC6772. Przyjêty Strona ³


